
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Stryków zaleceń o charakterze prewencyjnym, w związku ze 

stwierdzonymi przypadkami koronawirusa COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571 i poz. 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Stryków zaleca się odwołanie zaplanowanych i nieorganizowanie nowych wydarzeń 

o charakterze społecznym, kulturalnym, sportowym i innych, w szczególności organizowanych w pomieszczeniach 

zamkniętych, w których przewidywany jest udział większej liczby uczestników. 

§ 2. Wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Stryków zobowiązane są do odwołania imprez masowych oraz 

innych wydarzeń społecznych, kulturalnych, sportowych,  jak również o innym charakterze, gdzie przewidywane 

jest zgromadzenie w jednym miejscu wielu uczestników, w tym odwołania wszystkich dodatkowych zajęć. 

§ 3. W celu załatwienia spraw urzędowych zaleca się korzystanie z dostępnych środków komunikacji na 

odległość (telefon, poczta elektroniczna, elektroniczna platforma usług administracji publicznej - ePUAP). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania.

Id: A3A436DC-9F9C-428D-9E83-45A46AD9B631. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-03-11T11:12:17+0000
	95-010 Stryków Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




